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Vorstand des Sängerkreises Oberlahn 

 

 

Name Vorname Funktion Adresse PLZ Wohnort Telefon Mobil Fax email 

Sussiek Peter 1.Vorsitzender Untergasse 2 35799 Merenberg 06471 / 51463 0175  5682011 06471 / 508692 peter.sussiek@sk-oberlahn.de 

Eckert Tobias 2.Vorsitzender Im Hainchen 3 35794 
Mengerskirchen-

Dillhausen 
06476/419495 

0177 / 

26737893 
06431/203367 tobias.eckert@sk-oberlahn.de 

Jung Andrea Kassiererin Zu den Eichen 9 35799 Merenberg 06471 / 52914   andrea.jung@sk-oberlahn.de 

Ebel Michael Schriftführer Hinterstraße 7a 65618 Selters-Münster 06483 / 2308 0173 / 6550014 06483 / 806987 michael.ebel@sk-oberlahn.de 

Ebel Nicole Jugendreferentin Hinterstraße 7a 65618 Selters-Münster 06483 / 2308 0173 / 6550014 06483 / 806987 nicole.ebel@sk-oberlahn.de 

Weil Hartmut 
Gruppenvorsitzender 

Weil-Taunus 

Blessenbacher Weg 

5 
35789 

Weilmünster-

Laubuseschbach 
06475 / 386       

Arnold Marlies 
Gruppenvorsitzende 

Weilburg 
Auf der Hahnau 56 35781 Weilburg 06471/30438 0179/2844374   marlies.arnold@sk-oberlahn.de 

Jung Andrea 
Gruppenvorsitzende 

Westerwald 
Zu den Eichen 9 35799 Merenberg 06471 / 52914 

  
andrea.jung@sk-oberlahn.de 

Ebel Michael 
Gruppenvorsitzender 

Lahntal 
Hinterstraße 7a 65618 Selters-Münster 06483 / 2308 0173 / 6550014 06483 / 806987 michael.ebel@sk-oberlahn.de 

Ebel Nicole Kreischorleiterin Hinterstraße 7a 65618 Selters-Münster 06483 / 2308 0173 / 6550014 06483 / 806987 nicole.ebel@sk-oberlahn.de 

Hannappel Thomas Musikausschuss 
Alte Kirchstraße 

11 
65589 Hadamar/Steinbach 06433/508620    

Weber Petra Musikausschuss Aussiedlerhof 35753 
Greifenstein-

Rodenroth 
02779 / 1672    

Zoth Andrea Musikausschuss Wilhelmstraße 10 35792 
Lönberg-

Niedershausen 
06471 / 61221 

  
andrea.zoth@sk-oberlahn.de 

 


